
Příloha č. 1 Smlouvy

Stránka 1 z 3

Specifikace zboží

ÚzP Brno-venkov
výška: 200 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 40 cm
6 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Břeclav
výška: 240 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 60 cm
5 polic
nosnost 1m police 150 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Mikulov
výška: 250 cm
šířka: 100 a 85 cm
hloubka: 40 cm
6 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: komaxit
barva (rámy a police): RAL 7035 světle šedá
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Pardubice
výška: 180 cm
šířka: 115 a 85 cm
hloubka: 40 cm
5 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce



Příloha č. 1 Smlouvy

Stránka 2 z 3

ÚzP Praha 9
výška: 200 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 40 cm
5 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

Specializovaný finanční úřad
výška: 200 a 250 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 30 a 60cm
5 a 7 polic
nosnost 1m police o hloubce 30 cm 100 kg
nosnost 1m police o hloubce 60 cm 150 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po cca 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

Vzdělávací zařízení Smilovice
výška: 200 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 60 cm
6 polic
nosnost 1m police 150 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: komaxit
barva (rámy a police): RAL 7035 světle šedá
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Uherské Hradiště
výška: 280 cm
šířka: 100 cm
hloubka: 50 cm
6 polic
nosnost 1m police 150kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce



Příloha č. 1 Smlouvy

Stránka 3 z 3

ÚzP Uherský Brod
výška: 250 cm
šířka: 100 a 85 cm
hloubka: 40 cm
7 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Praha-západ
výška: 250 cm
šířka: 115, 100 a 85 cm
hloubka: 30 cm
7 polic
nosnost 1m police 100 kg
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce

ÚzP Havlíčkův Brod
výška: 210 cm
šířka: 100 cm
hloubka 320 mm
5 polic
nosnost 1m police 100 kg
světlost polic: 25 mm
výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 25 mm
bezšroubový
stabilizace sloupce křížením, tak kde je to vyžadováno
kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění k podlaze
povrchová úprava: žárově zinkované
označení nosnosti/zatížení každého sloupce


